
исп. Гиниятуллина А.А. 

тел.: 8(84367) 3-08-90 

 

Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

 
 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
 

 от «____»____________20__ г.       №______ 

 

 

О внесении изменений в административный 

регламент предоставления 

муниципальной услуги по выдаче 

ордера (разрешения) на производство 

земляных работ 

 

Руководствуясь подпунктом 25 пункта 1 статьи 16, статьей 17 Федерального 

закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах местного самоуправления в 

Российской Федерации», Исполнительный комитет Пестречинского муниципального 

района Республики Татарстан постановляет: 

 1. Изложить подпункт 10 пункта 2.7.1 Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче ордера (разрешения) на 

производство земляных работ, утвержденного постановлением Исполнительного 

комитета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 29.10.2021 

№ 724, в следующей редакции: 

 «10) отсутствие согласия (разрешения) на использование земельного участка (за 

исключением случаев осуществления технологического присоединения 

энергопринимающих устройств, выполняемого сетевыми организациями), разрешения 

на строительство в случае проведения работ по технологическому присоединению 

объекта капитального строительства». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет: http://pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет: http://pravo.tatarstan.ru. 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Шайхутдинова Р.Р. 

 

 

 

Руководитель Исполнительного комитета  

Пестречинского муниципального района        А. В. Хабибуллин  

 

 

Документ создан в электронной форме. № 860 от 09.12.2021. Исполнитель: Гиниятуллина А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 09.12.2021 14:44

http://pestreci.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № 860 от 09.12.2021 
Инициатор согласования: Гиниятуллина А.А. Специалист отдела строительства 
архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района 
Согласование инициировано: 09.12.2021 14:45 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Шайхутдинов Р.Р.  Согласовано 
09.12.2021 - 15:17  

- 

2  Кашапов И.М.  Согласовано 
09.12.2021 - 15:43  

- 

3  Павлова С.М.  Согласовано 
09.12.2021 - 15:17  

- 

Тип согласования: последовательное  

4  Хабибуллин А.В.  Подписано 
09.12.2021 - 15:49  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 860 от 09.12.2021. Исполнитель: Гиниятуллина А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 09.12.2021 16:33


